令 和 ７ 年 ３ 月 １ １ 日

お 客 さ ま 各 位

日 高 信 用 金 庫

預 金 金 利 の 引 き 上 げ に つ い て

平素より日高信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

日高信用金庫は、市場金利の動向を踏まえて、以下のとおり預金金利の引き上げを実施するのでお知らせします。

当金庫では、より一層お客さまのご希望に沿った商品・サービスの拡充に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１. 金利引き上げ実施日

２０２５（令和７）年３月１８日（火）

２. 定期預金

対象預金 預入期間 3 月 17 日まで 3 月 18 日以降 引き上げ幅

スーパー定期
（300 万円未満・300 万円以上）

大口定期
（1,000 万円以上）

期日指定定期
（300 万円未満）

1 ヶ月 0.225％ 0.225％ -

２ヶ月 0.225％ 0.225％ -

３ヶ月 0.225％ 0.225％ -

６ヶ月 0.225％ 0.225％ -

1 年 0.225％ 0.275％ ＋0.050％

２年 0.225％ 0.300％ ＋0.075％

３年 0.250％ 0.350％ ＋0.100％

４年 0.250％ 0.350％ ＋0.100％

５年 0.300％ 0.400％ ＋0.100％

※ 表示の金利は、税引き前の利率となります。

※ 期限前解約の場合は、中途解約利率が適用となります。

※ 懸賞金付定期預金、ふれ愛定期預金、健康サポート定期預金、退職金専用定期、プレミアム預金も同様の引き上げ

となります。

３. 定期積金

対象預金 預入期間 3 月 17 日まで 3 月 18 日以降 引き上げ幅

定期積金
3 年未満 0.225％以下 0.225％以下 -

3 年以上 0.250％以下 0.275％以下 ＋0.025％

※ 表示の金利は、税引き前の利率となります。

※ 期限前解約の場合は、中途解約利率が適用となります。

※ 健康サポート定期積金も同様の引き上げとなります。

以 上